Директору
______________________________________
______________________________________
от ____________________________________
______________________________________
                                  (ФИО)
Адрес места жительства: _________________
_______________________________________
Контактный телефон: ____________________
Паспортные данные: ___________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына\ мою дочь_________________________________________________________________,
(ФИО, дата рождения)
в ГБУ «СШОР по адаптивным и национальным видам спорта» Забайкальского края для прохождения спортивной подготовки по виду спорта _______________________ , к тренеру ______________________ .
[bookmark: _GoBack]

С Уставом, программами, реализуемыми в данном Учреждении, с нормативно–правовыми  актами (документами), регламентирующими деятельность по программе спортивной подготовки,  ознакомлен(а).
Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора,обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

__________________                                        «___»________________20___г.
(подпись)